
А.ДМИНИМТРА1.ЩЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.11.2020 г. №623 
п. Навля

О внесении изменений и дополнений в 
Положение о проведении открытого 
конкурса на право получения 
свидетельства об осуществлении 
перевозок по муниципальному маршруту 
регулярных перевозок в Навлинском 
районе, утвержденное постановлением 
администрации района от 19.07.2018 г.
№ 464 (в ред. от 10.10. 2018 г. № 672)

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации Навлинского 
района Брянской области и в целях обеспечения полноценной работы комиссии по 
проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении 
перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок в Навлинском районе 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 4 к Положению о проведении открытого конкурса на право 

получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту 
регулярных перевозок в Навлинском районе, утвержденному постановлением 
администрации Навлинского района от 19.07.2018 г. № 464 (в ред. от 10.10. 2018 г. № 
672), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
Навлинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Навлинского района Шакина Н.П.

Глава администрации района А.А. Прудник



Приложение
утверждено постановлением 
администрации Навлинского района 
от 16.11.2020 г. №623

Состав
к о м и с с и й  по проведению открытого конкурса на право получения 

свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту 
регулярных перевозок в Навлинском районе

Шакин
Николай Петрович

заместитель главы администрации района -  председатель 
комиссии

Сонных
Татьяна Александровна

заместитель главы администрации района .. заместитель
председателя комиссии

Малахова 
Татьяна Львовна

заместитель главы администрации района -  заместитель 
председателя комиссии

Алешина 
Елена Юрьевна

специалист отдела экономического развития — секретарь 
комиссии администрации района

Шаноров
Виктор Филиппович

специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ 
администрации района

Сушко
Татьяна Владимировна

начальник отдела экономического развития администрации 
района

Баранов
Василий Алексеевич

главный специалист сектора по правовым вопросам и 
секретному делопроизводству


